

Furnizor: **FORTE SYSTEMS S.R.L.****Forte
Systems**Seria: **FRTF** Nr.: **0026850**Cumparator: **DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3**

(denumire, forma juridica)

Nr. Ord. reg. com.:

FACTURANr. Facturii: **26850**Data: **03.05.2022**

Contul:

Banca:

Cota TVA: **19** %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	CANT.	Pretul unitar fara T.V.A. - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
1*	LAPTOP HP 250 G8, INTEL CORE I7-1165G7, 16GB DDR4 2666MHZ (2X8GB), SSD, 512GB PCIE NVME, WINDOWS 10 ~HP ~2X7K9EA	BUC	25	3180.00	79500.00	15105.00
2	GEANTA PENTRU LAPTOP 15.6" BLACK ~SERIOUX ~SRX-8915	BUC	30	36.00	1080.00	205.20
3	CABLU HDMI HIGH SPEED 19P-19P, 1.5M, 4K ~LOGILINK ~CH0036	BUC	15	10.00	150.00	28.50
4	SWITCH MANAGED L2+, 24x10/100/1000MBPS RJ45 PORTS, 4x GIGABIT SFP SLOTS, 1x RJ45 CONSOLE PORT ~TP-LINK ~TL-SG3428MP	BUC	2	1520.00	3040.00	577.60
5*	ROUTER WIRELESS GIGABIT AC1200 DUAL-BAND 300 + 867 MBPS, NEGRU ~TP-LINK ~ARCHER A6	BUC	4	128.00	512.00	97.28

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3INTRARE
IEȘIRE

Nr.

8438Ziua **04** Luna **05** Anul **2022**

DIJN DE PLATA

In acesta factura sunt produse purtatoare de timbru verde de: * - 0.50 lei, si de ** - 5.00 lei;

Data scadenta: 02.06.2022

Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar. Prezenta tine loc de contract.

Conținutul contract nr. 7359/21.04.2022

Semnatura
si stampila
furnizorului

Date privind expeditia

Numele delegatului **NEMO**

AI/CI seria nr. eliberat(a)

Mijlocul de transport nr.

Expedierea s-a efectuat la data de

ora Semnaturile

Subtotal

84282.00 16013.58

Semnatura de primire

TOTAL DE PLATA**100295.58**